2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
4-ого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 01 октября 2020 года
	№ 28-77

О вынесении проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Дедиловское Киреевского района»

С целью приведения Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Вынести проект решения Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Дедиловское Киреевского района» для обсуждения на публичные слушания (приложение 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Дедиловское Киреевского района» на 15 октября 2020 года
Время проведения публичных слушаний:14-00 часов.
Место проведения - Тульская область, Киреевский район, с. Дедилово, ул. Грецова, д.16 (здание администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района).
3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Дедиловское Киреевского района» (далее-организационный комитет) и утвердить его состав (приложение 2).
4. Установить место расположения организационного комитета по адресу: Тульская область, Киреевский район, с. Дедилово, ул. Грецова, д.16 (здание администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района).
5. Провести первое заседание организационного комитета 02 октября 2020 года.
6.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО Информационное агентство «Регион 71».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

С.В. Мосолов

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района
От_______________

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	от _______________ года
	ПРОЕКТ

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Дедиловское
Киреевского района

Рассмотрев проект решения Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Дедиловское Киреевского района», в целях приведения Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов  муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Дедиловское Киреевского района» согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71» после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

С.В. Мосолов

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Дедиловское
Киреевского района
 от ___________ г. № ______

1. Часть 1приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1. В части 1 статьи 7.1:
а) в пункте 17 знак «.» заменить знаком «;»
б) дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».».
2. Часть 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2. Статью 29 дополнить частью 3.1 следующего содержания:
«3.1. На период в совокупности два рабочих дня в месяц депутату Собрания депутатов муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности).».

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района
от ___________ г. № ______

С о с т а в
организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Дедиловское Киреевского района»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Зерков Алексей Владимирович
	АО «Заря», зам. генерального директора по коммерческим вопросам

	2
	Рулевская Ольга
Сергеевна
	Глава администрации муниципального
образования Дедиловское Киреевского района

	3
	Федяева Надежда
Юрьевна
	Начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	4
	Тихонова Валентина
Николаевна
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	5
	Гардубей Ирина Ивановна
	Заведующая Дедиловским ФАП

	6
	Васильева Марина Николаевна
	Главный инспектор администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	7
	Мосолов Сергей Викторович
	АО «Заря» главный энергетик

_____________________________________________